Piraattipuolueen talousarviokatsaus Q3 (1.1.-30.9.2011)

TULOT

Lahjoitukset
Kannatustuotemyynti
Muut satunnaiset tulot

Tulot yhteensa
MENOT

Verkkopalvelumaksut
Postimaksut
Kannatustuotteiden hankinta
Nuorisotoiminnan avustus
Tapahtumien jarjestaminen
Tapahtumiin osallistuminen
Kulukorvaukset
Matkakorvaukset
Liikennevaline vuokra (auto, perakarry)
Mainonta

Verkkomainonta

Flyerit, esitteet, lehdet ym.

Vaalijulisteet

Muu mainonta
Muut kustannukset

Pankkikulut

Kokouskulut

Toimistotarvikkeita

Viranomaismaksut

Kirjanpito

Puhelinkulut

Laitehankinnat

Kayttotarvike

Toimiston tilavuokra
Muut satunnaiset menot

Menot yhteensa

Tase:

Varat 31.12.2010:6 933,02 €

Tase varoilla:

Arvio 2011

12400 €
12400 €
200 €

25000 €

700 €
1000 €
5000 €

500 €
1500 €
1500 €
1500 €

2000 €
2000 €
3500 €
1000 €

300 €
1200 €
1000 €

100 €

300 €

500 €

1200€
200 €

25000 €

6 933,02 €

Toteuma 30.9.2011 mennessa

9302,31€
1724,03 €
10,00 €

11036,34 €

1241,44 €
553,35 €
862,84 €

386,55 €
78,14 €
296,70 €
90,00 €

555,72 €
6532,99 €
582,92 €
219,20 €
530,44 €
1668,90 €

419,00 €
570,82 €

67,99 €

900,00 €

15 557,00 €

-4520,66 €

241236 €

Arvio vuoden lopussa

10 202,31 €
2 024,03 €
10,00 €

12236,34 €

1280,44 €
673,35 €
1191,97 €

450,00 €
200,00 €
296,70 €

90,00 €

725,93 €
6532,99 €
582,92 €

279,20 €
530,44 €
1 850,00 €
120,00 €
542,00 €
10,82 €

67,99 €

1 200,00 €

16 624,75 €

-4388,41 €

2544,61 €



